МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014
                                           с.Чаинск                                                      № 62

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.11.2011 № 109 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 12 декабря 2014 года № 486а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы», от 12 декабря 2014 года № 487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 декабря 2014 года в 1,074 раза должностной оклад руководителю муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга».

2. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.11.2011 № 109 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:

приложение к Положению о системе оплаты труда руководителей, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального  образования «Чаинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

Приложение

к Положению о системе оплаты труда
руководителей, заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных казенных учреждений муниципального
 образования «Чаинское сельское поселение»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

	№ п/п
	Группы оплаты труда руководителей муниципальных
учреждений
	Размер должностного
оклада (в рублях)

	1
	по муниципальным учреждениям культуры

	1.1
	I
	7164-44

	1.2
	II
	6672-76

	1.3
	III
	6239-60

	1.4
	IV
	5841-60

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Г.М.Крылатову.
 Глава  Чаинского сельского поселения                                                   В.Н. Аникин